I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

r

-------------------------~----- -

).
I ..~ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo

Estado do Rio Grande do Sul
\., Secretaria Municipal de Admlnlstração

Of. n° 10/535 - SEMAD/DGD/MM Novo Hamburgo, 16 de maio de 2018.

Ao Exce1entíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 497/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento supracitado, protocolado sob o n° 529837/2018, de
autoria da Vereadora Patrícia Beck, vimos encaminhar ofício resposta nO 042/2018, em anexo,

<'. expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

Ci 111//1 11I \11/1' I

PR I/JFllil!lI/I\'"
fJ()n'~. OT{)COU/. 1;'!/II,(1

- /,p
, .' J)..

2 2 MAIO 2úiO

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adm!nistrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia l.opes, lt20l - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - I~S- Fone, (51) :559lj.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas.
Serviços Urbanos e Viários

Ofício n° 042/2018

À
DIRETORIA DE GESTÃO DOCUMENTAL - DGD
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: Resposta ao requerimento n° 497/2018.

I OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS

H A M B U R G O E VIARIOS

Novo Hamburgo, 15 de Maio de 2018.

..

Em resposta ao requerimento n° 497/2018, vem a Secretaria Municipal
de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, apresentar o seguinte:

Trata-se de Requerimento solicitando apresentação de cronograma de
serviços para o Loteamento Alpes do Vale, informamos não haver o cronograma para
canalização e calçamento com bloquetes de cimento nas vias do referido bairro, não
havendo previsão de execução do mesmo.

Entretanto, essa possibilidade poderá ser considerada, quando da
orçamentação para o próximo exercícios .

Sendo que tínhamos para o momento,

Atenciosamente,

ães
rbanos e Viários - SEMOPSU

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 935.1,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br